YUACTKOBAA N3BNPATEJIbHAA KOMUNCCWUHA
Ne 381

PELLEHWNE

06 ceHTa6ps 2021 .

n.O3epnax
(MecTo cocTaBneHns)

O6 yTBepXAeHUN rpadmka y4acTKOBON n3bmpatenbHorm kommuccum Ne 381 ¢

NpaBoOM peLUatoLLero rosoca B nepunof noaroToBKM U NpoBeAeHNs BbI60poB

nenyTtaTtoB FocygapcTtBeHHOM Aymbl PeaepanbHoro CobpaHusa degepaynm
BOCbMOI0 CO3blBa

B uensx noaroToBKu u nposefeHUs BbIGOPOB AenyTaTtoB MoCyAapCTBEHHOM
Aymbl ®epepansHoro CobpaHus Poccuitickon depepaumy BOCbMOro C03blBa M Ha
OCHOBaHMW  MOCTaHOBNEHUS  TeppuTOpuarbHON  N36MpaTeNbHOW  KOMUCCUU
Hukonaesckoro parioHa «O pexume paboTbl Yy4YacTKOBbIX W36MpaTeNbHbIX
KOMUCCUIA HWMKONaeBCKOro MyHMUMNANLHOrO parioHa B MNepuoj MOAroTOBKM U
npoBefeHns BbIOOPOB fenyTaToB [ocygapcTBeHHOW [ymbl  dDefepasibHOro
CobpaHus Poccuinickoil defepanmm BOCbMOro co3biBa 0T «_2 » aBrycta 2021r. Ne
10/27-5, yyacTkoBasa nsbupatenbHas kommuccma Ne 381 pewumna:

YTBepauTb rpamk paboTbl YNEHOB Y4acTKOBOW M36upaTenbHON
Komuccmum  Ne 381  Ha MOArOoTOBKY W MpoBefieHME BbIOGOPOB fAenyTaToB

ocypapcTBeHHO [Aymbl PepepanbHoro CobpaHus Poccuiickon depepaumm

BOCbMOI'O CO3blIBa.



Yucno mecsaua

1
06.09.2021
07.09.2021
08.09.2021
09.09.2021
10.09.2021
n.09.2021
12.09.2021
13.09.2021
14.09 2021
15.09.2021
16.09.2021
17.09.2021
18.09.2021

19.09.2021

Bcero vacos

Mognuck uneHa
Kommuccum 06
03HaKOMIeHUN

Kneun peweHnem

11p%

1 Y’ NMyneMoB y4acTKOM») U «>Hpa?c/bHOW KoMuccuu nabupartenbHoro yyactka -Ya 38!
eféniitowero ronoca pabe WNNUMMN B KOMUCCUN HE HA NOCTOSHHON (W TaTHOI) OCHOBE Ha BblGOpax AenyTaToB

Komuceun un wmnpntcnbHoro yyactka N-

1202) lons N 2

3s1

| PA®UK PNbOThI

FocypapctBeHHoi A\ mm depepanbHoro Co6paHua Poccuiickoli ®egepauum BOCbMO COHMBA

KoeTpbIkHHa
Kcenus
AnekceeBHa

1lpcaccpatens
2

4

4

14
14
18

90

U lpa6oTano yacos, BpeMs Hayasna u oKOHYaHuUs paboTbl

CsornHa Mapusa

CepreeBHa
YamccTTC n.

Hpeacenaae A

14
14

18

62

CekpeTapb U3bnpartenbHOil kKomuccum i

20 ceHTA6ps 2021 roga

LiBeneHéBa AHa
BnagnmuposHa

CekpeTapb

381

4
4

4

14
14

18

90

YepHasa 3osa

BsauecnasoBHa

WHOW uneH
KomMuccun
5

14
14

18

62

WHol uneH
KoMuccmm

(nognuce)

b

(0]

VHOM uneH
KOMUCCUn

LiBeneHésa AHa BnagumupoBHa



