## УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 381

## РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г.		No 2
(дата)	п.Озерпах	
_	(место составления)	_

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 381 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва от «\_2\_» августа 2021г. № 10/27-5, участковая избирательная комиссия № 381 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии № 381 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель

TO!

(

Секретарь

Hoemf

подпись

подпись

Костония Ка инициалы, фамилия

Chelking 8.13

инициалы, фамилия

рокден решенисм
мисты другата Везге поделжение избирательного участка № 381

ГРАФИК РАБОТЫ

• членов участковой избирательной комиссии избирательного участка. № 381 с привозывещающего голоса, рабитаниными в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

	Отработано часов, время начала и окончания работы					
Число месяца	Кострыкина Ксения Алексеевна	Свотина Мария Сергеевна	Цвеленёва Яна Владимировна	Черная Зоя Вячеславовна		0 0
	Председатель	Заместитель предселателя	Секретарь	Иной член комиссии	Иной член комиссии	Инон член комиссии
1	2	1	4	5	6	7
06.09.2021	4		4			
07.09.2021	4		4			
08.09.2021	4		4			
09.09.2021	4		4			
10.09.2021	8		8			
11.09.2021		4		4		
12.09.2021		4		4		
13.09.2021	4		4			
14.09.2021	4		4			
15.09.2021	4		4			
16.09.2021	8	8	8	8		
17.09.2021	14	14	14	14		
18.09.2021	14	14	14	14		
19.09.2021	18	18	18	18		
Всего часов	90	62	90	62	0	0
Подпись члена комиссеи об ознакомлении	Keenf	GP2	Jefe	48	7	

Секретарь избирательной комиссии №

381

Цвеленёва Яна Владимировна

(подпись)